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      Protokół Nr LV/22 

z przebiegu LV sesji Rady Gminy Bierzwnik 

odbytej w dniu 31.08.2022 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku 

w godzinach 09
00

 – 09
50 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz o godz. 09
00

 otworzyła LV Sesję Rady 

Gminy. Powitała Panie i Panów Radnych, Wójta Gminy Bierzwnik p. Anetę Kołuda, Skarbnika Gminy 

Bierzwnik p. Agnieszkę Nawrocką, oraz współpracowników p. Jowitę Kwiecień i p. Rafała Piaseckiego.  

 

Poinformowała, że sesja zwołana została na wniosek Pani Wójt Gminy Bierzwnik. 

 

Wniosek Pani Wójt o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz oświadczyła, że zgodnie z listą obecności, 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 

radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji.   

 

Nieobecni radni : Kaszuba Piotr, Osubniak Marian. 

Nieobecności te są usprawiedliwione.  

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   

 

Ad 2.  

Uwagi do porządku obrad LV sesji.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – poinformowała, iż do porządku obrad wprowadzone będą 

następujące zmiany: 

 Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok szkolny 2022/2023, druk nr 525/22 

 

 
Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały sprawie ustalenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok szkolny 2022/2023, druk nr 525/22 
Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 13 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; HERMAN Szymon Jarosław; JANKOWSA Anna; MAREK Jan Wacław; PAPROTA  Jan; 

PIEKARSKI Gustaw;  RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek 

Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada bezwzględną większością głosów przyjęła wniosek.  
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Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – przedstawiła proponowany porządek obrad po 

wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy, ustalenie quorum i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Uwagi do porządku obrad LV sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 
 uchylenia Uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr LII/402/22 z dnia 30 czerwca 2022r. sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo - gaśniczego - zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 521/22, 

 wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki  z wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Bierzwniku na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, druk 522/22, 

 zmian budżetu gminy w 2022r., druk 523/22, 

 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, druk nr 

524/22, 

 ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok szkolny 2022/2023, 

druk nr 525/22. 

 

4. Zamknięcie obrad.  

 

 

Ad.3 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

 uchylenia Uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr LII/402/22 z dnia 30 czerwca 2022r. sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zapewnienie 

gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo - 

gaśniczego - zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 521/22 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz– omówiła projekt uchwały na druku 

521/22 oraz odczytała uzasadnienie. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda – omówiła powód uchylenia niniejszej uchwały, mówiąc 

iż w trakcie weryfikacji dokumentów, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska stanął na stanowisku, 

iż pożyczka powinna dotyczyć jednostki, która otrzymała promesę, czyli OSP Bierzwnik. (min. nagrania 05:24) 

 

Opinie komisji Rady Gminy: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska- komisja nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr LII/402/22 z dnia 30 czerwca 

2022r. sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu ratowniczo - gaśniczego - zakup 

nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku, druk nr 

521/22 
  

Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 13 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; HERMAN Szymon Jarosław; JANKOWSKA Anna; MAREK Jan Wacław; PAPROTA  Jan; 

PIEKARSKI Gustaw;  RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek 

Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LV/ 416/22 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu./    

 

 

 wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki  z wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Szczecinie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku na zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego, druk 522/22 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz– odczytała projekt uchwały na druku 

522/22 wraz z uzasadnieniem. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda – omówiła projekt uchwały uzasadniając harmonogram  

i okres na jaki zaplanowano spłatę pożyczki.  (min. nagrania 10:01) 

 

Opinie komisji Rady Gminy: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska- komisja nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna- komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 
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Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki  z wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, druk 522/22 
 

  

Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 9 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; JANKOWSKA Anna; MAREK Jan Wacław; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga;; 

SZYMANOWSKI Marek Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 1 -  PAPROTA  Jan 

WSTRZYMAŁO SIĘ – 3 - HERMAN Szymon Jarosław;  PIEKARSKI Gustaw; SOSNOWSKA Katarzyna;  

 

Rada podjęła uchwałę większością głosów. 

 

/Uchwała Nr LV/ 417/22 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu./    

 

 

 zmian budżetu gminy w 2022r., druk 523/22 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz– odczytała projekt uchwały na druku 

523/22 wraz z uzasadnieniem. 

 

Opinie komisji Rady Gminy: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska- komisja nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy w 2022r., druk 523/22 

 
Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 13 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; HERMAN Szymon Jarosław; JANKOWSKA Anna; MAREK Jan Wacław; PAPROTA  Jan; 

PIEKARSKI Gustaw;  RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek 

Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LV/418/22 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu./    
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 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, druk nr 

524/22 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz– omówiła projekt uchwały na druku 

524/22. 

 

Opinie komisji Rady Gminy: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska- komisja nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 

2022-2032, druk nr 524/22 
 
Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 13 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; HERMAN Szymon Jarosław; JANKOWSKA Anna; MAREK Jan Wacław; PAPROTA  Jan; 

PIEKARSKI Gustaw;  RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek 

Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LV/419/22 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu./    

 

 ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok szkolny 2022/2023, druk 

nr 525/22 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz– omówiła projekt uchwały na druku 

525/22. 

 

Opinie komisji Rady Gminy: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska- komisja nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Komisja Rewizyjna - komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 
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Dyskusji nie było. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz - zarządziła głosowanie nad przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bierzwnik na rok 

szkolny 2022/2023, druk nr 525/22 
Obecni:  13 (nieoddane: 0), nieobecni: 2 

ZA – 13 – BOLONEK Urszula; BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER 

Mariola Grażyna; HERMAN Szymon Jarosław; JANKOWSKA Anna; MAREK Jan Wacław; PAPROTA  Jan; 

PIEKARSKI Gustaw;  RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek 

Roman; WŁODARCZYK  Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 -   

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr LV/420/22 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu./    

 

 

 

Radna Rady Gminy Bierzwnik Krystyna Byczkiewicz- zadała pytanie dotyczące prowadzenia przez 

Gminę rozmów ze Spółdzielnią Mielęcin w sprawie dostarczania wody mieszkańcom Górzna.  

Radna poinformowała,  iż mieszkańcy są zaniepokojeni faktem otrzymania wypowiedzeń umów.  
 (min. nagrania 25:33) 

 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- udzieliła odpowiedzi Pani Radnej, wyrażając 

zaskoczenie faktem otrzymania przez mieszkańców takich wypowiedzeń. Pani Wójt omówiła całą 

sytuację i przebieg rozmów z przedstawicielem Spółdzielni Mielęcin, wyjaśniając iż dołoży starań by 

proceduralnie rozwiązać sprawę. (min. nagrania 26:16) 

 

Radny Rady Gminy Bierzwnik Gustaw Piekarski- zapytała o sytuację związaną z pracami na 

przejeździe kolejowym w Bierzwniku, oraz o możliwość otwarcia przejazdu na czas Dożynek 

Gminnych.  
(min. nagrania 31:47) 

 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik Aneta Kołuda- udzieliła odpowiedzi, iż będą prowadzone rozmowy  

z koleją aby umożliwić mieszkańcom swobodne dotarcie na Dożynki Gminne. Dodała również, że 

całkowite otwarcie przejazdu kolejowego nie jest zależne od Gminy.  
(min. nagrania 32:32) 
 

 

Ad 5. 

Zamknięcie obrad LV sesji Rady Gminy Bierzwnik. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz o godz. 09
50 

zamknęła obrady LV sesji Rady 

Gminy Bierzwnik dziękując wszystkim za przybycie.   

 

 

Protokołowała: inspektor                                               Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

    

  Jowita Kwiecień                                                                         Beata Radziszewicz 
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